

John Bjerre Invest ApS

**Tebstrup Skovvej 11
8660 Skanderborg**

CVR-nr. 32 15 52 86

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 29/05 2018

John Bjerre Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	9
Balance pr. 31. december 2017	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

John Bjerre Invest ApS
Tebstrup Skovvej 11
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 32 15 52 86
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Skanderborg

Direktion

John Bjerre Pedersen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder ved besiddelse af ejerandele i datterselskaber

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 1.073.268, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 11.192.560.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Selskabet er med virkning fra 1. januar 2017 fusioneret med Holdingselskabet af 01.08.2017 ApS.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttotab		(40.610)	(6)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		277.360	(24)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		784.732	372
Finansielle indtægter	1	79.300	156
Finansielle omkostninger	2	<u>(14.534)</u>	<u>(10)</u>
Resultat før skat		1.086.248	488
Skat af årets resultat	3	<u>(12.980)</u>	<u>(33)</u>
Årets resultat		<u>1.073.268</u>	<u>455</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		300.000	52
Ekstraordinært udbytte		300.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		187.750	275
Overført resultat		<u>285.518</u>	<u>128</u>
		<u>1.073.268</u>	<u>455</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	5.013.201	2.178
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	1.659.102	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>0</u>	<u>10</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>6.672.303</u>	<u>2.188</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.672.303</u>	<u>2.188</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.634.538	3.241
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.792.164	0
Andre tilgodehavender		844.164	103
Selskabsskat		<u>119.020</u>	<u>83</u>
Tilgodehavender		<u>4.389.886</u>	<u>3.427</u>
Værdipapirer		<u>10.000</u>	<u>10</u>
Værdipapirer		<u>10.000</u>	<u>10</u>
Likvide beholdninger		<u>179.993</u>	<u>2.871</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.579.879</u>	<u>6.308</u>
Aktiver i alt		<u>11.252.182</u>	<u>8.496</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		155.044	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		462.883	275
Overført resultat		10.274.633	8.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>300.000</u>	<u>52</u>
Egenkapital	6	<u>11.192.560</u>	<u>8.452</u>
Gæld til associerede virksomheder		18.197	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		36.422	36
Anden gæld		<u>5.003</u>	<u>8</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>59.622</u>	<u>44</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>59.622</u>	<u>44</u>
Passiver i alt		<u>11.252.182</u>	<u>8.496</u>
Eventualposter m.v.	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Overkurs ved emis- sion	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordin- ært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	0	275.133	8.000.136	51.700	0	8.451.969
Nettoeffekt som følge af fusion og virksomhedskøb efter sammenlægningsmetoden	30.044	1.969.023	0	19.956	0	0	2.019.023
Korrigeret egenkapital 1. januar 2017	155.044	1.969.023	275.133	8.020.092	51.700	0	10.470.992
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(51.700)	(300.000)	(351.700)
Årets resultat	0	0	187.750	285.518	300.000	300.000	1.073.268
Overført fra overkurs ved emission	0	(1.969.023)	0	1.969.023	0	0	0
Egenkapital 31. december 2017	155.044	0	462.883	10.274.633	300.000	0	11.192.560

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	63.800	146
Andre finansielle indtægter	15.500	10
	79.300	156
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.534	10
	14.534	10
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	12.980	33
	12.980	33
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	2.067.540	2.046
Tilgang i årets løb	4.519.023	22
Afgang i årets løb	(1.748.571)	0
Kostpris 31. december 2017	4.837.992	2.068
Værdireguleringer 1. januar 2017	109.412	(238)
Årets afgang	(211.563)	0
Årets resultat	277.360	348
Værdireguleringer 31. december 2017	175.209	110
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	5.013.201	2.178

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
JB Engros ApS	Skanderborg	100 %	1.743	(45.352)
K-S Ejendomme ApS	Skanderborg	90 %	238.972	54.578
Ejendommen Sverigesvej 19 ApS		100 %	2.233.503	214.480
			2017	2016
			kr.	t.kr.

5 Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar 2017	0	0
Tilgang i årets løb	1.371.428	0
Kostpris 31. december 2017	1.371.428	0
Værdireguleringer 1. januar 2017	0	0
Årets resultat	406.052	0
Udbytte modtaget	(255.000)	0
Overførsler i årets løb	136.622	0
Værdireguleringer 31. december 2017	287.674	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	1.659.102	0

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Speedline A/S	Skanderborg	40 %	4.147.753	804.354

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.